zm.)1)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 

Miasta Białegostoku w 2019 roku w następującej wysokości: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Białymstoku, ul. Baranowicka 203, w wysokości 4 742,00 zł (słownie: 

cztery tysiące siedemset czterdzieści dwa złote); 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Białymstoku, ul. Świerkowa 9, w wysokości 3 931,00 zł (słownie: trzy 

tysiące dziewięćset trzydzieści jeden złotych); 

3) w Domu Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek od Cierpiących w Białymstoku,  

ul. Proletariacka 8, w wysokości 3 420,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta dwadzieścia złotych). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.